garicum obtinuit. Turenio summum totius exercitus à Cesare oblatum fama fert, sed parum incredibile. Prudendum simul Germanis et intutum esset, aliunde ducem acciri, quasi nullam Germania haberet.

21. Jan:

Adhuc Ratisbona de quali et quanto co-  
piarum auxiliarium disceptatur. Et prin-  
cipum plerique qui se superbe à Cesare haberi,  
regi dignis honoribus excipi queruntur, de  
Ceremoniis quibus in Palatio recipi in templo  
et alijs congressibus ali postulant, an de-  
transigere quam Ratisbonam accedere  
volunt. Episcopus Monasteriensis cum  
paulo post adventum suum ad Caesarem  
salutandum admitti petisset, ast negotio-  
rum obtentu in aliud tempus rejectus  
fuisse, quod tamen Caesar per obitum et  
circumvectiones transegerat, bis postea ac-  
cessit venire voluit. Utrumque in tempe-  
sive. Rex enim arrogancia Cassiciu Caesa-  
ri isto tempore, neque principibus contumacia  
convenit. Culmbacensis cum adimas sa-  
las neminem, qui exceptum ad Caesarem  
deduceret, invenisset, illo insalutato in  
populium redijt. Moquentinus extra  
ordinarius et insolitis à Cesare honoribus  
cultus, multum de antiquo rigore